Spielbezirk E - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugend F

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

H & B HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 BSV Grun-Weil3 Finsterwalde I 12 9 0 3 139:93 +46 18:6
2  BSV Griin-Weil3 Finsterwalde 12 8 0 4 143:94 +49 16:8
3 HSV Lauchhammer 1958 12 7 0 5 136:101 +35 14:10
4 TSV Germania Massen 12 0 0 12 52:182 -130 0:24

Spielleiter-Kontaktadresse

Voigt, Dirk-Uwe, Dorfstrale 3, 03238 Heideland OT DroéRig,
Mobil: 0175-2057236, Tel.: 03531-601833, Fax: 03531-601833,

Dirk_Uwe_Voigt@t-online.de
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Sa. 15.11.2025 10:30
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11:45
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13:45
Sa. 22.11.2025 13:30
14:10
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16:45
Sa. 14.02.2026 12:00
12:40
13:15
13:55
14:35
15:15
So. 01.03.2026 09:30
10:10
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12:10
12:50
So. 08.03.2026 10:00
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12:40
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BSV Griin-Wei...terwalde I
HSV Lauchhammer 1958
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...terwalde I
BSV Griin-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde I
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde I
HSV Lauchhammer 1958
TSV Germania Massen
BSV Griun-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde I
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griun-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde I
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griun-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde Il
TSV Germania Massen

BSV Griin-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen

BSV Griin-Wei...terwalde Il
HSV Lauchhammer 1958
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde Il
TSV Germania Massen

BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde Il
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde Il
BSV Griin-Wei...terwalde Il
BSV Griin-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...insterwalde
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde Il
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...terwalde Il
TSV Germania Massen
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...terwalde Il
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...insterwalde
HSV Lauchhammer 1958

13:10
14:6
6:15

7:6
14:8
6:11
17:6
4:12

12:14
16:4

15:12

8:9
78
12:5
4:17
10:4
3:18
15:4
2:16
8:13

13:11
5:16
15:2

9:8



Spielbezirk E - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugend F

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.03.2026 10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:15
So. 26.04.2026 10:00
10:40
11:20
12:00
12:35
13:15
Sa. 09.05.2026 10:00
10:35
11:15
11:55
12:35
13:15

Hallenverzeichnis

3600
3600
3600
3600
3600
3600
3630
3630
3630
3630
3630
3630
3600
3600
3600
3600
3600
3600

BSV Griin-Wei...terwalde Il
BSV Griin-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
HSV Lauchhammer 1958
TSV Germania Massen
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde Il
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde Il
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...insterwalde
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde Il
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde Il

3600 Sporthalle Finsterwalde

Tuchmacher StralBe 24, 03238 Finsterwalde

3630 Artur Walter Halle

Finsterwalder StraRe 12, 03238 Massen

3816 Sporthalle am Wehlenteich

Naundorfer Straf3e 36, 01979 Lauchhammer-Mitte
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HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde I
BSV Griun-Wei...insterwalde
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...insterwalde
BSV Griin-Wei...terwalde I
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...terwalde I
BSV Grun-Wei...insterwalde
HSV Lauchhammer 1958
TSV Germania Massen
TSV Germania Massen
TSV Germania Massen
BSV Griin-Wei...terwalde I
TSV Germania Massen
HSV Lauchhammer 1958
HSV Lauchhammer 1958
BSV Griin-Wei...insterwalde
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

VB

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



